
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.07.2013 05:55:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 552381 Nová HradečnáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

DUROFIN REAL spol. s r.o., Nádražní 962/123, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

27843491
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.03.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.03.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 25.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.09.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.09.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 25.04.2013.

V-2264/2005-805

Z-7652/2013-805

V-9998/2005-805

Z-7652/2013-805

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

Stavba: Nová Hradečná, č.p. 152
Parcela:   608/1
Parcela:   609/1

Parcela:   609/1
Stavba: Nová Hradečná, č.p. 152
Parcela:   608/1

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 705063 Nová Hradečná List vlastnictví: 525

pohledávka s příslušenstvím ve výši 700 000,-Kč

pohledávka s příslušenstvím ve výši 200 000,-Kč

Z-7652/2013-805
Z-7652/2013-805
Z-7652/2013-805

Z-7652/2013-805
Z-7652/2013-805
Z-7652/2013-805

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

- Bez zápisu

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Nová Hradečná, č.p. 152 bydlení      608/1

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     608/1

     609/1

     609/2

     610

1062

204

43

2626

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 552381 Nová HradečnáOkres: Obec:

     609/1
     609/2
     610

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 705063 Nová Hradečná List vlastnictví: 525

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

51000
51000
51000

204
43

2626

Listina

DUROFIN REAL spol. s r.o., Nádražní 962/123, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava

Pro: 27843491RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2011.o

V-13358/2011-805

18.07.2013  06:01:48Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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